广西科毅光通信科技有限公司
CORERAY Optical Communication Co.,Ltd.
professional supplier of
fiber optical component
Tel/Fax:+86-771-3215766    E-mail:coreray@coreray.cn
Web:www.coreray.com      Web:www.coreray.cn      P1 / 2
6位固态可变光纤光学延时器（SSOTD）
SSOTD系列光子延时器可提供高达毫秒级的可变延时功能。其原理是通过选择性将光信号路由至N段光纤中

Tel/Fax:+86-771-3215766    E-mail:coreray@coreray.cn
Web:www.coreray.com      Web:www.coreray.cn      P3 / 2
 订购信息: SSOTD－A－B－C－D－E－F
A  B  C  D  E  F
模式 波长 光纤类型 光纤直径 光纤长度 连接器
04:4-位
05:5-位
06:6-位
07:7-位
08:8-位
13: 1310nm
15: 1550nm
SM09:SMF-28
PM13:PM1310
PM15:PM1550
25:250um
90:900um
05:0.5m
10:1.0m
15:1.5m
OO:无
FP: FC/PC
FA: FC/APC
SP: SC/PC
SA: SC/APC
LP: LC/PC
LA: LC/APC